In Missis votivis Tempore Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Alleluja, alleluja. **V.** Haec est vera fratérnitas, quae vicit mundi crímina: Christum secúta est, ínclita tenens regna caeléstia. Alleluja. **V.** Te Mártyrum candidátus laudat exércitus, Dómine. Alleluja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 12, 46-50

IN illo témpore: Loquénte Jesu ad turbas, ecce mater ejus, et fratres stabant foris, quaeréntes loqui ei. Dixit autem ei quidam: Ecce mater tua, et fratres tui foris stant quaeréntes te. At ipse respóndens dicénti sibi, ait: Quae est mater mea, et qui sunt fratres mei ? Et exténdens manum in discípulos suos, dixit: Ecce mater mea, et fratres mei. Quicúmque enim fécerit voluntátem Patris mei, qui in caelis est: ipse meus frater, et soror, et mater est.

Offertorium Ps. 123, 7 Anima nostra, sicut passer, erépta est de láqueo venántium: láqueus contrítus est, et nos liberáti sumus.

Secreta

SACRIFÍCIIS praeséntibus, quaésumus, Dómine, inténde placátus: et, intercedéntibus Sanctis tuis, devotíoni nostrae profícient, et salúti. Per Dóminum.

Communio Matth. 12, 50 Quicúmque fécerit voluntátem Patris mei, qui in caelis est: ipse meus frater, et soror, et mater est, dicit Dóminus.

Postcommunio

QUSUMUS, omnípotens Deus: ut intercedéntibus Sanctis tuis, illíus salutáris capiámus efféctum ; cujus per haec mystéria pignus accépimus. Per Dóminum.

Die 11 Julii S. PII I

Papae et Martyris

Simplex

Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum.

Oratio

C

GREGEM tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beátum Pium Mártyrem tuum atque Summum Pontíficem, perpétua protectióne custódi ; quem totíus Ecclésiae praestitísti esse pastórem. Per Dóminum.

Secreta

C

OBLÁTIS munéribus, quaésumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut, et gregis tui profíciat ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

Postcommunio

C

REFECTIÓNE sancta enutrítam gubérna, quaésumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatióne dirécta, et increménta libertáris accípiat, et in religiónis integritaté persístat. Per Dóminum.

Die 12 Julii S. JOANNIS GUALBERTI

Abbatis

Duplex

Introitus Ps. 36, 30-31

OS justi meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur judícium: lex Dei ejus in corde ipsíus. **Ps. ibid., 1** Noli aemulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. **V.** Glória Patri.

Oratio

INTERCÉSSIO nos, quaésumus, Dómine, beáti Joánnes Abbátis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. Per Dóminum.